
1 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na tisk odborných publikací 

 (dále jen jako „Dodatek“) mezi účastníky: 
1. Objednatel:   

název:  Národní památkový ústav 
sídlo:  Valdštejnské nám. 3/162, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený: Ing. arch. Ondřejem Šefců, ředitelem územního odborného 

pracoviště v Praze 
IČ:  75032333  
DIČ:    CZ75032333  
adresa pro doručování: Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze, 
   Na Perštýně 12/356, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   XXXXXXXXXX 
email:    sekretariat.praha@npu.cz 
zástupce pro věci smluvní:     Mgr. Martina Kuthanová 
zástupce pro věci technické: Mgr. Andrea Holasová  
 
(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné) a 

a 
2. Zhotovitel:     
      název:    Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r. o. 

sídlo:    Krasíkovická 1787, 393 01 Pelhřimov 
statutární zástupce:   Bedřich Kocman a Jaroslav Hrala, jednatelé 
IČ:    47239697 
DIČ:    CZ47239697 
bankovní spojení:   ČSOB Pelhřimov 
číslo účtu:   XXXXXXXXXX 
email:    XXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 
I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2017 smlouvu o dílo na tisk ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 12. 
2017 (dále jen „Smlouva“).  Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem: „Tisk publikací 2017“, č. zakázky v Tendermarket: T0004/17V/00017834 (dále jen 
„Veřejná zakázka“). 

2. Smluvní strany se analogicky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu díla dle Smlouvy s tím, že tato 
změna nemění celkovou povahu Veřejné zakázky.  
 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly na novém znění ustanovení čl. I odst. 1 písm. b) Smlouvy, které nově zní 

takto: 

mailto:sekretariat.praha@npu.cz


2 

 

b) Odborný časopis Staletá Praha 2/2017 – náklad 500 kusů. Rozsah stran maximálně 180, 
rozměr podkladu A4 (210x297), plnobarevný – 4/4 barvy světlostálé, papír křída 115g, vazba 
V4 kombinace lepení a šití. Obálka plnobarevná 4/4, papír křídový 300g, formátová řada B1, 
lamino – folie matná (dále jen „Časopis 2“), 

2. V návaznosti na provedené změny rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo, a to 
tak, že ustanovení čl. III odst. 1 Smlouvy nahrazují smluvní strany následujícím novým zněním: 

1. Cena za zhotovení díla je stanovena podle počtu stránek, a to takto: 
Časopis 1 cena ve výši 86500 Kč bez DPH, 95150 Kč včetně DPH při počtu stránek 172 a v případě 
počtu stránek méně než 172 bude snížena o 503 Kč bez DPH za každou stránku. 
Časopis 2 cena ve výši 90524 Kč bez DPH, 99577 Kč včetně DPH, při počtu stránek 180 s tím, že při 
počtu stránek méně než 180 bude snížena o 503 Kč bez DPH za každou stránku. 
Monografie cena ve výši 122200 Kč bez DPH, 134420 Kč včetně DPH, při počtu stránek 240, při počtu 
stránek méně než 240 bude snížena o 473 Kč bez DPH za každou stránku, přičemž náklady vlastní 
tištěné monografie 113500 Kč bez DPH, 124850 Kč s DPH při počtu stránek 240 při počtu stránek 
méně než 240 bude snížena o 473 Kč bez DPH za každou stránku a náklady na výrobu DVD ROM 
8700 Kč bez DPH, 9570 Kč s DPH. 
Tedy celkem cena ve výši 299 224 Kč bez DPH, 329147 Kč včetně DPH. 

3. Tímto Dodatkem se dále mění termín dodání Časopisu 2. Smluvní strany se dohodly na novém znění 
ustanovení čl. II odst. 1 Smlouvy, které nově zní: 
1. Termín plnění předmětu smlouvy a dodání díla podle předchozího článku je dohodnut následovně:  

1. část: Časopis 1 bude objednateli předán nejpozději do 18. listopadu 2017,  
2. část: Časopis 2 bude objednateli předán nejpozději do 28. února 2018, 
3. část: Monografie bude objednateli předána nejpozději do 10. ledna 2018. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní čl. IV. odst. 3 Smlouvy se vypouští a dosavadní čl. IV. 
odst. 4 se přejmenovává na čl. IV. odst. 3. 

5. Smluvní strany s výše uvedenými změnami Smlouvy souhlasí. 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

III. 
1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 

smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 
2. Tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 je povinen v souladu s citovaným zákonem uveřejnit 
objednatel. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dle předchozího odstavce. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 pečlivě přečetly, jeho obsahu porozuměly a nemají k němu 
žádné výhrady. Dále prohlašují, že tento Dodatek č. 2 neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz tohoto strany připojují 
své podpisy. 

 
V Praze dne         V ………………………….. dne  
 
Objednatel:       Zhotovitel:   


	DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
	I.

